VICTOR RAVELERQ VAZQUEZ

RECTORIA

SERVICIO Guadalajara y la Uiversidad Tecnologica Paso del Norte, en Cd. Juarez Chihuahua

Hospedaje para asistir a la Firma de Convenio de Colaboracion entre la Universidad Polotécnica de la Zona Metropolﬂana de

1,833.52
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TOTAL (X)

|HANCD' SANTANDER lNO CUENTA

[CLAVE: 014680655094413134

1,833.52

Hospedaje para asistir a la firma de Convenio con la Universidad Tecnologica Paso del Norte.

" S oo
\: VICTOR LERO VAZQUEZ IRMA GUADALUPE PEDRO O NO VELAZQUEZ \( VICTOR RA RO VAZOUEZ
SOLICITA VALIDACION PRESUP C. FINANCIEROS S”'}W'Iﬂléf::ﬁﬁg‘mo AUTORIZA - RECTOR
Nombre y Firma Firma ombre y Fima Nombre y Firma
CLAVE: F-RM-01-01 REVISION:03 FECHA: 16 de oclubre de 2023
6.1 Entrega de requisiciones. ) -
4029 uv 2o
L
6.1.1. Los solicitantes deberan de llenar el formato de Requisicion de Ordinario E; : ’ S
N . - o
F-RM-01-01 en monto mayores de $ 1,000.00 provenientes del Estatal para el PAA a ejercer. i |
| L X



‘Aﬁos

BICENTENARIO

ESTADCO DE CHIHUAHUA

No. de Oficio R-304/2024
Ciudad Juarez, Chinh. a 26 de abril de 2024

MTRO. VICTOR RAVELERO VAZQUEZ

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE
GUADALAJARA

PRESENTE.-

En el marco del redisefio de los programas educativos que lleva a cabo la Direccion
General de Universidades Tecnolégicas y Politécnicas (DGUTyP), correspondiente a la
carrera de licenciatura en administracién, se le solicita tenga a bien comisionar a
BERTHA ALICIA DE LA ROSA NUNEZ, miembro del grupo de trabajo nimero 34 que
atiende el rediseiio del mencionado programa. El propésito de esta reunion presencial es
el de cerrar los trabajos de redisefio que se ha venido desarrollando, y en esas fechas se
tiene programado los trabajos finales.

La reunién de trabajo se llevari el dia 26 de junio de 9:00 a 14:00 horas y el dia
27 de junio de 9:00 a 13 horas, en las instalaciones de la Universidad Tecnologica Paso
del Norte, en Ciudad Juarez, Chihuahua. Se les hara llegar en dias proximos una ficha

con sugerencia de hoteles y tarifa, asi como el programa de las reuniones.
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DR. ULISES MARTINEZ CONTRERAS
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE Y
COORDINADOR DEL GRUPO DE TRABAJO 34 ADMINISTRACION

C.C.P.- Archivo.
UMC/m.e.c.

%2024, Afio del Bicentenario de la fundacion del Estado de Chihuahua”
%2024, Afio de Felipe Carrillo Puerto, Benemérito del Proletariado,

SECRETARIA Revolucionario y Defensor del Mayab"
DE EDUCACION
CHIHUAHUA Y DEPORTE Calle Pez Lucio No. 10526, Col. Puerto de Anapra, C.P. 32107, Ciudad Juarez, Chih.

Tel. 656 257-0071
www_utpn.edu.mx




Tlajomulco de Zudiga, Jalisco al 02 de julio del 2024.

MTRO. VICTOR RAVELERO VAZQUEZ
RECTOR DE LA UPZMG
PRESENTE

Por medio del presente, le solicito de la manera mas atenta su autorizacion para
realizar home office los dias viernes a partir del 5 de julio al 13 de diciembre de la
presente anualidad, lo anterior debido a que me es obligatorio asisitir a un curso
escolar para culminar mis estudios de la Licenciatura. El curso es un Seminario de
Administracion Financiera, mismo que tiene una duracion de 6 meses y se realiza
de manera presencial de 10:00 am a 3:00 pm en las instalaciones de la Universidad
Tecnologica de México.

No omito mencionar, que al realizar home office no desatenderé mis obligaciones y
responsabilidades que exigen mi puesto y estaré al pendiente de cualquier situacion
al respecto.

Sin mas por el momento y en espera de verme favorecida con mi peticion, me
despido quedando a sus ordenes para cualquier duda o aclaracion al respecto.

Reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE
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FATIMA POULETT DOMINGUEZ FLORES
ASISTENTE DE SECRETARIA ADMINISTRATIVA

AUTORIZA
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MTRO. VICTOR RAVELERO VAZQUEZ
RECTOR DE LA UPZMG

C.c.p. Lic. Pedro Omar Arellano Velazquez — Secretario Administrativo. Para su superior
conocimiento.

C.c.p. Lic. Veronica Leticia Herrera Garcia - Jefa de Recursos Humanos. Para su conocimiento.



TURISMO DE NEGOCIO, CONGRESOS & CONVENCIONES

5€55.34427

15/05, 2021
JANETTE RAMIREZ

A Cupodn de Servicio
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City Express Junior by Marriott Ciudad
Juarez Consulado

9 Av. Fasao de i3 Victoria No. 3781, Col. Partide € +52-856-838 3550
Senecu Ciudad Juaraz, Chihuahua 32543
Mexico

Gracias por reservar con nosotros, Victor Ravelero
Vazquez

Preparese para su estadia inteligente

Martes, 25 de junio de 2024 — miércoles, 26 de junio de

2024

Numero de confirmacién: 97191068 —
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Registrarse: martes, 25 de junio de 2024 15:00
Verificar: miércoles, 26 de junio de 2024 13:00
Numero de habitaciones 1 habitacion
Huespedes por habitacion 1 adulto
Método de garantia Garantia de tarjeta de crédito, Visa

Total por estancia (todas las habitaciones) 2 126.88 pesos

Habitacion 1

Tipo de habitacion> 1 reina

HABITACION ACTUALIZADA »



Domicilio Social Paseo de Pereda, 9-12 38004 SANTANDER - R M. de Santander, Hoja 286, Folo 64 Libra 5* de Sociedades, Inscnpcion 1* Cl F A-38000013

Banco Santander, 5.A

& Santander

Ciudad de México, México a lunes 13 de mayo de 2024.

Asunto: informacién bancaria City Junior By Marriott Juarez Consulado.
Por medio de la presente le hacemos llegar un cordial saludo y nos permitimos informarle
que sus pagos a City Junior By Marriott Juarez Consulado deben de realizarse por
medio de transferencia electronica a la cuenta referenciada de banco Santander.
PAGOS DE SANTANDER A SANTANDER:
1 Dar de alta la cuenta 65509441313 a nombre de Servicios Centrales de Cobranza
Hotelera SA de CV. en cualquiera de nuestros portales (SuperNet, SuperMovil o
EnlaceEmpresas).

2 Realizar transferencia como terceros mismo banco y colocar en el concepto su
numero de referencia + nimero de reservacion.
PAGOS DE OTROS BANCOS A SANTANDER:
1. Dar de alta la cuenta clabe 014680655094413134 a nombre de Servicios
Centrales de Cobranza Hotelera SA de CV. A través del portal de banca

electrénica de su banco.

2. Realizar como transferencia interbancaria y colocar en el concepto su numero de
referencia + nimero de reservacion.

Ejemplo de concepto (Mismo banco | Otros bancos).

Referencia Numero de reservacion Concepto por colocar
DCJCJSO 12345678 DCJCJS012345678

Una vez realizado el pago, le pedimos pueda hacernos llegar el comprobante via correo
a la siguiente direccion: cicis.contador@cityjunior.com.mx
cicis.gerencia@cityjunior.com.mx , colocando en el mismo el motivo del deposito
(reservacion, otros servicios), asi como la empresa de la empresa/persona de la cual nos
esta enviando el pago y datos para factura.

{ s 7207
Atentamente f 2
VS a

City Junior By Marriott Juarez Consulado.




SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA

Folio Fiscal 22a4d922-f612-4a7d-b6bb-1823466ababb
00001000000509727848

cityexpress.
Junior

Numero de certificado

Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12 Santa Fe Lugar, Fecha y Hora Emision 2024-06-26T09:46:32
Cuajimalpa,Cuajimalpa CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348 Serie y Folio JCJS 128026
R.F.C. SCC1710198Q7 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprobante I Ingreso

LUGAR DE EXPEDICION REFERENCIA

CIUDAD JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 32540 2024-06-26T09:46:32 97191068

NOMBRE RF.C REGIMEN FISCAL DIRECCION

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE

GUADALAJARA UPZ040210R31 603 , JALISCO,MEXICO, C.P. 45670

FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED

2024/06/25 2024/06/26 203 22104557 Ravelero Vazquez Victor

Uso CFDI GO3 Gastos en general

Clave Producto O Servicic  Numero Identificacion Cantidad Clave Unidad Conceplo Precio Unitario

90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $1,899.00 $1,899.00
Impuesto 002 IVA TiooFactor Tasa TasaOCuota 0.0800000 $151.92

***Por Cuenta de Terceros*** RFC IPJ030829QDA IMPULSORA PLAZA Hotel City Express Junior Juarez Consulado ubicado en AV PASEO DE LA
JUAREZ VICTORIA NO 3781 COL PARTIDO SENECU Ciudad Juarez, Chihuahua
C.P.32540

IMPORTE CON LETRA Subtotal $1,899.00
DOS MIL CIENTO VEINTISEIS PESOS 88/100 M.N. VA 8%

No. de Serle de Certificado Sat

0000700000070592844 1

SELLO DIGITAL DEL CFDI

ISH 4%

Total

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICA

24470 BABR. A1 MGAABARARY: 2423 JeLA IS e it e Ko PO Lt sRMK HAYAZ
= o TR AL B OGN A B - T O/ 45 (SN . ARSakisiZ D A

Moneda MXN PESO MEX

Tipo de Cambio $1.00

Forma de Pago 03 Transferencia electrénica de fondos
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibicion
Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $2,126.88

“Este documento es una representacion impresa de un CFDI "



28/6/24, 1:02 p.m. Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(%) HACIENDA  g3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social RFC del receptor
del emisor

SCC171019s8Q7 SERVICIOS CENTRALES UPZ040210R31
DE COBRANZA
HOTELERA

RFC a cuenta de terceros Nombre a cuenta de terceros

IPJ030829QDA IMPULSORA PLAZA JUAREZ

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha
certificacion SAT

22A4D922-F612-4A7D- 2024-06-26T709:46:32 2024-06-
B6BB-1823466ABABB 26T09:51:33
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
$2,126.88 Ingreso Vigente

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razon social del receptor

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA
ZONA METROPOLITANA DE
GUADALAJARA

EFOS

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelaciéon

Cancelable con aceptacion

Imprimir

1M



Fecha: 24/06/2024, A \
. Hora: A8
HSB‘ m Pagos SPEl enviados ° 06:48:12

Pagina: i
Fecha valor 24/06/2024 Clave de Rastreo: HSB5178587
Fecha de liquidacion: 24/06/2024 Hora de liquidacion: 12:45:00 MX

DETALLES DEL CARGO
A r— /)

Cuenta Ordenante:

Nombre del Ordenante:

Referencia del ordenante:

Caomision cobrada:

Moneda:

Monto:

Cuenta del Beneficiario:

Nomore del Beneficiario:

Banco Receptor:

Concepto de Pago:

4032209025

PAGO A PROVEEDORES

9025

8.00

MXN

2,126.88

DETALLES DEL ABONO

014680655094413134

SERV. CENTRALES COBRANZA HOTELERA

SANTANDER

DCJCJS097191068
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Referencia Numerica:

sEmitido por; HSBC México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC*****



